АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИВАШЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12 »  декабря  2012 г.

                                 №  89
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский от 15.06.2012 г. № 41 «Об установлении оплаты  граждан за  жилые  помещения и коммунальные  услуги в сельском  поселении  Ивашевка муниципального  района  Сызранский в 2012 году»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральными  законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 30.12.2004 № 210-ФЗ   «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Самарской области  от 19.12.2011г №813 «Об установлении предельного индекса изменения размера платы граждан за коммунальные услуги и предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса по муниципальным образованиям Самарской области на 2012 год», руководствуясь Уставом сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский от 15.06.2012 г. № 41 «Об установлении оплаты  граждан за  жилые  помещения и коммунальные  услуги в сельском  поселении  Ивашевка муниципального  района  Сызранский в 2012 году»:

1.1. в наименовании исключить слова «в 2012 году»;

1.2. исключить пункт 3, пункт 3.3. и пункт 3.4.

2. Установить срок действия  постановления администрации сельского поселения Ивашевка  муниципального района Сызранский от 15.06.2012 г. № 41 «Об установлении оплаты  граждан за  жилые  помещения и коммунальные  услуги в сельском  поселении  Ивашевка муниципального  района  Сызранский» до 30.06.2013г.

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Ивашевки».

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы администрации

сельского поселения Ивашевка
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                      Т.Ю. Тулупова

1